[image: ]Конференция обучающихся ИВТФ ИГЭУ

Протокол № 1
собрания Совета старост ИВТФ
и делегатов от академических групп

07.09.2020
Председатель ОСО – Стародумова Мария
Секретарь – Желобанова Ольга

1) Присутствовали от факультета:
	ФИО
	Курс-группа
	Должность

	Болдырева Д.С.
	1-41
	Староста

	Романова А.А.
	1-42
	Староста

	Кузнецова Е.А.
	1-43
	Делегат

	Сонин П.П.
	1-44
	Староста

	Коновалов А.В.
	1-45
	Староста

	Коршунова А.П.
	1-47
	Староста

	Тиунова Я.А.
	1-48
	Делегат

	Желобанова О.В
	2-41
	Староста

	Баусов М.Д.
	2-41
	Делегат

	Черемисинова А.С.
	2-41
	Делегат

	Воронин В.М.
	2-41
	Делегат

	Власов В.Е.
	2-41
	Делегат

	Смирнов И.М.
	2-41
	Делегат

	Кузнецова С.Е.
	2-42
	Делегат

	Лебусова Ю.Л.
	2-42
	Делегат

	Таланов А.П.
	2-42
	Делегат

	Сухомлинов Н.В.
	2-42
	Староста

	Стайко Д.Д.
	2-42В
	Делегат

	Украинский И.А.
	2-42В
	Староста

	Воронин С.Г.
	2-43
	Староста

	Грязнов И.С.
	2-44
	Староста

	Соболев Д.В.
	2-44
	Делегат

	Перфильев Н.В.
	2-44
	Делегат

	Немкин И.А.
	2-45
	Староста

	Игнатьев Д.Д.
	2-45
	Делегат

	Быкодаров В.Е.
	2-45
	Делегат

	Фенов Р.Е.
	2-46
	Делегат

	Варенцова Ю.Р.
	2-46
	Делегат

	Лазарев Ф.В.
	2-46
	Староста

	Штефан А.И.
	2-46
	Делегат

	Тихонов А.Г.
	2-47
	Делегат

	Углов А.С.
	2-47
	Староста

	Солодухина А.
	2-48
	Староста

	Новожилова И.А.
	2-48
	Делегат

	Андрианов Д.А.
	3-41
	Староста

	Киямов Т.С.
	3-41
	Делегат

	Добренков А.О.
	3-41
	Делегат

	Полянина Е.А.
	3-42В
	Староста

	Манин Е.А.
	3-42В
	Делегат

	Миловидов Д.С.
	3-42В
	Делегат

	Кривошеин И.С.
	3-42В
	Делегат

	Базина Т.М.
	3-43
	Делегат

	Бабурина И.Д.
	3-43
	Делегат

	Гуминская С.И.
	3-43
	Делегат

	Прусов И.С.
	3-43
	Староста

	Корзина М.А.
	3-43
	Делегат

	Миронова Т.С.
	3-43
	Делегат

	Жукова Е.А.
	3-43
	Делегат

	Сироткин Д.В.
	3-44
	Староста

	Лезин А.А.
	3-46
	Староста

	Широков М.О.
	3-47
	Делегат

	Стародумова М.С.
	3-48
	Староста

	Каверина Е.В.
	4-42В
	Староста

	Морозова Е.С.
	4-45
	Делегат

	Егоров М.В.
	4-46
	Староста

	Цветкова Д.В.
	4-46
	Делегат

	Жирнова Е.А.
	4-48
	Староста

Повестка дня:

Слушали:
1. О выборах Председателя Совета старост.
2. О выборах делегатов в состав ОСО от факультета.
3. О выборах делегатов на Конференцию обучающихся ИГЭУ.

Выступали:
Председатель ОСО ИГЭУ – Стародумова Мария

Постановили:

1. На должность Председателя совета старост ИВТФ были предложены следующие кандидатуры:
2.
        Желобанова Ольга         «За» - 55
________________________ «За» -
________________________ «За» -

Выбрать Председателем Совета старост ИВТФ: Желобанову Ольгу

3. Выбрать следующих делегатов в состав ОСО от факультета:
	№
	ФИО
	Курс-группа
	№ З/К
	За/ Против/
/Воздержались

	1.
	Кузнецова Светлана
	2-42
	19520
	49/0/8

	2.
	Лебусова Юлия
	2-42
	19523
	48/0/9

	3.
	Немкин Илья
	2-45
	19480
	52/0/5

	4.
	Новожилова Инесса
	2-48
	19497
	54/0/3

	5.
	Солодухина Анастасия
	2-48
	19501
	55/0/2

	6.
	Полянина Евгения
	3-42В
	18457
	53/0/4

	7.
	Стародумова Мария
	3-48
	18544
	55/0/2

	8.

3. Выбрать следующих делегатов на Конференцию обучающихся ИГЭУ
 от факультета:
	№
	ФИО
	Курс-группа
	№ З/К

	1.
	Болдырева Д.С.
	1-41
	20567

	2.
	Романова А.А.
	1-42
	20594

	3.
	Кузнецова Е.А.
	1-43

	4.
	Сонин П.П.
	1-44

	5.
	Тиунова Я.А.
	1-48

	6.
	Добренков А.О.
	3-41
	18445

	7.
	Киямов Т.Р.
	3-41
	18450

	8.
	Кривошеин И.С.
	3-42В
	18471

	9.
	Манин Е.А.
	3-42В
	17687

	10.
	Базина Т.М.
	3-43
	[bookmark: _GoBack]18480

	11.
	Корзина М.А.
	3-43

	12.
	Сироткин Д.В.
	3-44

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

Председатель ОСО                                                           ______________

Секретарь                                                                          ______________
image1.jpeg